
Oversikt over kursledere til valgkampen 
I listen under finner du kursledere som har fått trening i å innlede og skape god diskusjon 
rundt Rødts hovedsaker i valgkampen på lagsmøter og andre medlemsaktiviteter. 

Ta gjerne kontakt med dem for at de skal besøke og gjennomføre skolering i å stå på 
stand eller i Rødts hovedsaker for ditt lokallag. 

 

Fornavn Etternavn E-postadresse telefonnummer Lag Valgkrets 

Brith Lillevannet Brithlillevannet@gmail.com 47 40080357 Rødt Arendal Agder 

Stener  Vogt msrvogt@online.no 47 95144674 Rødt Asker Akershus 

Lill Kvaksrud lill.kvaksrud@gmail.com 47 92927538 

Rødt 
Ullensaker 
og 
Nannestad Akershus 

Andrew 
Michael Douglas andyraudtdrammen@gmail.com 47 93012333 

Rødt 
Drammen Buskerud 

Mauritz 
Christian Nyberg mauritz1968@gmail.com 47 40102167 

Rødt 
Hammerfest Finnmark 

Britha 
Marie 
Stavang Berg brithastavang@me.com 47 40390032 

Rødt 
Porsanger Finnmark 

Hege Kjellstrøm hegekjell@outlook.com 47 94242773 

Rødt 
Kongsvinger 
og omegn Hedmark 

Svein 
Birger Ørsnes sveors@innlandetfylke.no 47 47504180 Rødt Hamar Hedmark 

Ida 
Josefine 
Ottesen Koppang ida_koppang@hotmail.com 47 90571040 Raudt Stord Hordaland 

Iver Vaagen ivervaagen@gmail.com 47 95061058 
Rødt 
Hustadvika 

Møre og 
Romsdal 

Silje Marie Steindal siljesteindal@gmail.com 47 48123172 
Rødt 
Levanger 

Nord-
Trøndelag 

Gunn Oline Lyngsmo golyngsmo@gmail.com 47 92887040 
Rødt 
Levanger 

Nord-
trøndelag 



Torill 
Pauline Walla tpwalla@online.no 47 91618174 

Rødt 
Leirfjord Nordland 

Marthe Wold marthe.roedt.sorfold@gmail.com 47 96819839 Rødt Sørfold Nordland 

Per-
Gunnar  Skotåm pskotam@gmail.com 47 95231129 Rødt Fauske Nordland 

Ragnhild Monsen monsenragnhild488@gmail.com 47 98548059 
Rødt Gjøvik 
og Land Oppland 

Margrethe  Aaby margrethe.aaby@gmail.com 47 40001403 
Rødt Oslo St. 
Hanshaugen Oslo 

Eirin Hagen post@hagenagency.no 47 93411056 
Rødt Oslo 
Vest Oslo 

Kathy  Joakimsen kathy.joakimsen@gmail.com 47 47249138 
Rødt Oslo 
Gamle Oslo Oslo 

Simen  Nilsen simnil12@outlook.com 47 46919119 
Rødt Oslo 
Studentlag Oslo 

Kåre Inge Andersen kaainge@online.no 47 97612982 
Rødt 
Sarpsborg Østfold 

Tone Klæth Holm toneholm83@gmail.com 47 91846664 
Rødt Moss 
og omegn Østfold 

Vanessa Riviere mlvriviere@hotmail.com 47 98485835 
Rødt Moss 
og omegn Østfold 

Ruben  Forbergskog ruben.saefo@outlook.com 47 46123420 
Rødt Midt-
Telemark Telemark 

Hilde Berbom hberbom@gmail.com 47 45218991 Rødt Bamble Telemark 

Kjersti Ann Madsen kjerstiamadsen@gmail.com 47 95183024 
Rødt 
Porsgrunn Telemark 

Julie  Løtveit julie.annett.lotveit@gmail.com 47 47685562 
Rødt 
Harstad Troms 

Frank  Kismul fjwkismul@gmail.com 47 90621731 
Rødt 
Holmestrand Vestfold 

 


